dununnosa Mapua UropesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

298/09/22

300/10/22

303/10/22

306/10/22

310/10/22

317/10/22

323/10/22

328/10/22

334/10/22

336/10/22

337/10/22

338/10/22

339/10/22

340/10/22

350/11/22

351/11/22

354/11/22

355/11/22

356/11/22

362/11/22

365/11/22

366/11/22

374/12/22

375/12/22

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.10.2022

03.10.2022

05.10.2022

11.10.2022

13.10.2022

17.10.2022

19.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

31.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

31.10.2022

08.11.2022

08.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

07.12.2022

21.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

05.12.2022

05.12.2022

CBepeHun

dununnosa Mapus ropesHa

010029
14.11.2016
Bu
Ob6beKkT a .
onpepenseMon
OLLeHKHM
CTOMMOCTH
keapTupa | PPIHO4HAA U
NNKBUAALIMOHHASA
KBapTUpa | pbiHOYHaA
KBapTWpa | pbIHOYHaA
bIHOYHAA U
kBapTupa | PelHO4Ha
SIMKBUAALIMOHHASA
keapTupa | PPIHO4HAA U
NMKBUAALMOHHASA
KBapTUpa | pbIHOYHaA
KBapTWpa | pbIHOYHaA
KBapTWpa | pbIHOYHaA
KBapTUpa  PbIHOYHAsA
KBapTUpa  PbIHOYHAA
KBapTUpa  PbIHOYHasA
KBapTUpa  PbIHOYHaA
KBapTUpa  PbIHOYHAA
KBapTUpa  PbIHOYHAA
bIHOYHaA ”
kBapTupa A PplHO4Ha
NIMKBUAALIMOHHASA
PLIHOYHASA U
KBapTUpa
NMKBUAALMOHHASA
KBapTUpa  PbIHOYHAA
keapTupa | PPIHO4HAA U
NNKBUAALIMOHHASA
KBapTUpa | pbiHOYHaA
PbIHOYHAsA U
KBapTupa ' pukeupauunoHHas
KBapTUpa | pPbiHOYHaA
KBapTWpa | pPbiHOYHaA
keapTupa | PPIHO4HAA U
NMKBUAALIMOHHASA
bIHOYHAA ”
kBapTupa | PelHO4Ha

NMKBMNOaUMOHHadA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHN

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXMUMOCTH

OueHKa HeaBMXNUMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



378/12/22

379/12/22

381/12/22

385/12/22

386/12/22

387/12/22

388/12/22

389/12/22

390/12/22

391/12/22

392/12/22

393/12/22

394/12/22

395/12/22

396/12/22

397/12/22

398/12/22

399/12/22

402/12/22

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

06.12.2022

06.12.2022

08.12.2022

25.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

13.12.2022

16.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA U
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “n
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBUNOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBMNOAUNOHHadA

PbIHOYHaAA

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Филиппова Мария Игоревна

