

Филиппова Мария Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Филиппова Мария Игоревна			
Номер в реестре членов РОО		010029			
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
298/09/22	ООО "ОК "Корэл"	04.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
300/10/22	ООО "ОК "Корэл"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
303/10/22	ООО "ОК "Корэл"	05.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
306/10/22	ООО "ОК "Корэл"	11.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
310/10/22	ООО "ОК "Корэл"	13.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
317/10/22	ООО "ОК "Корэл"	17.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
323/10/22	ООО "ОК "Корэл"	19.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
328/10/22	ООО "ОК "Корэл"	24.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
334/10/22	ООО "ОК "Корэл"	24.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
336/10/22	ООО "ОК "Корэл"	31.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
337/10/22	ООО "ОК "Корэл"	26.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
338/10/22	ООО "ОК "Корэл"	27.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
339/10/22	ООО "ОК "Корэл"	27.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
340/10/22	ООО "ОК "Корэл"	31.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
350/11/22	ООО "ОК "Корэл"	08.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
351/11/22	ООО "ОК "Корэл"	08.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
354/11/22	ООО "ОК "Корэл"	10.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
355/11/22	ООО "ОК "Корэл"	11.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
356/11/22	ООО "ОК "Корэл"	07.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
362/11/22	ООО "ОК "Корэл"	21.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
365/11/22	ООО "ОК "Корэл"	22.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
366/11/22	ООО "ОК "Корэл"	23.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
374/12/22	ООО "ОК "Корэл"	05.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
375/12/22	ООО "ОК "Корэл"	05.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

378/12/22	ООО "OK "Корэл"	06.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
379/12/22	ООО "OK "Корэл"	06.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
381/12/22	ООО "OK "Корэл"	08.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
385/12/22	ООО "OK "Корэл"	25.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
386/12/22	ООО "OK "Корэл"	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
387/12/22	ООО "OK "Корэл"	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
388/12/22	ООО "OK "Корэл"	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
389/12/22	ООО "OK "Корэл"	14.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
390/12/22	ООО "OK "Корэл"	13.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
391/12/22	ООО "OK "Корэл"	16.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
392/12/22	ООО "OK "Корэл"	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
393/12/22	ООО "OK "Корэл"	16.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
394/12/22	ООО "OK "Корэл"	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
395/12/22	ООО "OK "Корэл"	16.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
396/12/22	ООО "OK "Корэл"	20.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
397/12/22	ООО "OK "Корэл"	20.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
398/12/22	ООО "OK "Корэл"	21.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
399/12/22	ООО "OK "Корэл"	21.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
402/12/22	ООО "OK "Корэл"	22.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости